8. nodaļa

1. Potentiā Deī puer ērigēbātur (ērigitur).
2. Ā turbā angelivā caelōrum Deus laudābātur.
3. Per Christī potentiam populus ab apostolīs sānābantur.
4. Domus maestō silentiō implēbātur, quoniam puer erat mortuus.
5. Apostolī gaudiō replēbantur, quia verbum dominī adimplēbātur.
6. Quandō puer ā magistrō corrigēbātur? – Nōn hodiē.
7. Hebraei glōriōsum Dominum psalmīs et incēnsō laudābant, quod mīra etiam prō populō complēbantur.
8. Diāconus dicit quod Dominus vōta contrītōrum exaudit.
9. Contrītō animō Deō grātiās agēbāmus, sed malī nōn.
10. Cunctī discipulī post Jēsū in domum jam veniēbant.
11. Laetitia est et in supernīs et in terrēnīs, quia Dominus est bonus et magnus.
12. Puerī jam inveniēbant quod in librō mīrō sunt et hymnī et cantica.
13. Malus minister mundum sacrificium nōn faciēbat.
14. Mostrī ministrī dicunt quoniam Christī monēbāmur (monēmur).
15. Iterum salūti ferīs praeceptīs Crsistī monēbāmur (monēmur).
16. Apostolus audiēbat quod Jēsūs erat (est) vīvus, sed nōn crēdēbat.
17. Semper dīcēbātis quia multī in Jūdaea erant discipulī christī.
18. Tunc discipulī cum Jēsū per agrōs ambulābant.
19. Per merita Jēsū sānābāmur et efficiēbāmur firmī.
20. Beātī sumus, quia Deō est filius pius in aeternum.
21. Hodiē verba antiquōrum cīram Jūdaeis adimplentur.
22. Per sacrosānctum sacramentum efficiēbāmur Dominō grāti.
23. Magna turba ad domum conveniēbat, quod audiēbant quia ibi erat Jēsūs Nazarēnus.
24. Tunc Petrus turbae benedicēbat, et dīcēbat de misericordiā Dominī nostrī Jēsū Christī.
25. Sed venit hōra, et nunc est. Jn. iv, 23.

-pleō, -plere, -plēvi, -plētus piepildu, pabeidzu
adimpleō izpildu, īstenoju
compleō izpildu, paveicu, pabeidzu
impleō piepildu, paveicu
repleō piepildu, pabeidzu
regō, regere, rēxī, rēctus vadu, pārvaldu

corrīgō, corrigere izlaboju
dīrigō, dīrigere vadu, virzu
ērigō, ērigere iztaišnoju, pieceļu stāvus

incēnsū, incēnsī, n. kvēpināmais
meritum, meritī, n. nopelns
silentium, silentī, n. klusums
angelicus, a, um enģeļu-
contrītus, a, um satriekts, nozēlas pilns
cūnctus, a, um viss
glōriōsus, a, um slavens, godības pilns
grātus, a, um (c. D) patīkams, pieņemams

mīrus, a, um apbrīnojams
mundus, a, um tīrs, šķīsts
immundus, a, um nešķīsts, netīrs

πληροφορέω
κατεργάζομαι

ἀναπληρώω
βασιλεύω

μεθάρμοζώω
ἐξηγέομαι
κατορθόω
τὸ θύωμα

ἡ σιγή
ἀγγελικός

πᾶς
ἐπιφανής
ἀρεστός
θαυμαστός
καθαρός
ἀνάγνος

9. nodaļa.

1. Animō autem bonī ā malīs sēparābuntur (sēparābantur).
2. Mandāta Deī ā vestrō populī sciuntur (sciuntur).
3. Dominum nostrum semper laudābimus, quoniam ūniversum certē regit.
4. Puerī animō maestī in agrīs dīligerter operābunt?
5. Crēdimus in ūnam sāctam, catholicam et aspotolicam Ecclēsiam.
6. Jēsūs sub tēctum servī intrābat, et statim puer sānābātur.
7. Petus Mariām saepe vidēbat inter apostolī cārī sociōs.
8. Populī causā Petrus testimōnium dē Jēsū perhibēbit (perhibet, perhibēbat).
9. Vestrō sociī in mandātīs Dominī ā diāconō fōrmābuntur.
10. Petrus videt quod bonum est hīc esse.
11. Scimus quod ecclēsia dē Chrīstō Jēsū testimōnium semper dabit.
12. In viā vitāe vestīgīss Dominī semper perdūcēmur (perdūcimur, perdūcēbāmur).
13. Cērī populō ā diāconō dabuntur (dabantur, dantur).
14. Cēna Dominī populū satiābat (satiābir, satiat).
15. Apostolus dē agnō Deī testimōnium saepe perhibēbat.
16. Virōs in agrīs adjuvābunt puerī.
17. Gaudium discipulī plēnum, quia in potentiā Deī populū fōrmat.
18. Stēllam clāram vidēbant, et statim Altum Deum laudābant.
19. Petrus autemē domō veniet, et vidēbit vestōs sociōs.
20. Misericordia Deō est multae laetitiae causa.
21. Natus inter magistrōs inveniētur (inveniētur, inveniēbātur).
22. Vērē beatī sunt sociī, quoniam ab altō Deō et saniantur et adjuvantur.
23. Nātum vestrum in templō vidēbāmus; ibī autemmīra dīcēbat.
24. Quandō Dominus cum glōriā iteru veniet?
25. Scītis enim grātiām Dominī nostrī Jēsū Chrīstī. II Cor, vii, 9.